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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Etu-Töölössä sijaitsevan 
päiväkoti Lapinlahden hallinnollisesta lakkauttamisesta

HEL 2024-013890 T 05 01 00

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Etu-Töölössä sijait-
sevan päiväkoti Lapinlahden hallinnollisen lakkauttamisen 1.8.2025 al-
kaen. Toiminta jatkuu samassa osoitteessa.

Esittelijän perustelut

Palvelutilat ja palvelun järjestäminen

Päiväkoti Lapinlahti ja Leppäsuo sijaitsevat samassa osoitteessa ja 
toimivat yhteisissä tiloissa, mutta ovat tällä hetkellä hallinnollisesti eri 
päiväkodit. Päiväkoti Lapinlahden hallinnollisen lakkautuksen myötä 
päiväkoti Leppäsuon ja Lapinlahden toiminnat yhdistetään hallinnolli-
sesti. Muutoksella ei ole vaikutusta palvelun järjestämiseen. Päiväkoti 
Lapinlahden toiminta sellaisenaan siirtyy osaksi päiväkoti Leppäsuota.

Päiväkoti Lapinlahti on osa varhaiskasvatusyksikkö Leppäsuo-
Lapinlahtea ja sijaitsee eteläisellä varhaiskasvatusalueella Etu-
Töölössä, Kampinmalmin peruspiirissä osoitteessa Hietaniemenkatu 9 
A, 00100 Helsinki. Päiväkoti Lapinlahti toimii Helsingin kaupungin omis-
tamissa tiloissa, yhdessä päiväkoti Leppäsuon kanssa. Kampinmalmin 
peruspiirin alueella on 15 päiväkotien toimipistettä: Lapinlahti, Leppä-
suo, Kamppi, Lappi, Elias, Maria, Laivuri, Itämeri, Troolari, Maininki, 
Ruoholahden lastentalo, Fregatti, Saukko, Jaala, Jätkäsaari, Livornon-
katu. Elokuussa 2024 Kampinmalmin peruspiirin alueella on päiväkoti-
paikkoja yhteensä noin 1330 lapselle.

Päiväkoti Leppäsuon esiopetus tullaan vuoden 2025 aikana järjestä-
mään Taivallahden peruskoulun uusissa perusparannetuissa tiloissa. 
Muutoksen vuoksi päiväkoti Leppäsuo tulee toimimaan kahdessa osoit-
teessa: Hietaniemenkatu 9 A (1–5-vuotiaat) ja Eteläinen Hesperiankatu 
38 (esiopetus). Päiväkoti Leppäsuolle on aikaisemmin otettu lisätilaa 
Hietaniemenkatu 9 A kiinteistön neljännestä kerroksesta. Näistä tiloista 
voidaan luopua päiväkoti Leppäsuon esiopetuksen siirtyessä Taival-
lahden peruskoulun tilojen yhteyteen. Päiväkoti Leppäsuossa tulee 
muutoksen myötä olemaan yhteensä 237 tilapaikkaa. 

Muutoksen valmistelu
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Päiväkoti Lapinlahden ja Leppäsuon huoltajia on tiedotettu muutokses-
ta 25.9.2024. Päätöksellä ei ole vaikutuksia perheiden arkeen. 

Hoito- ja kasvatushenkilöstöä päiväkoti Lapinlahdessa ja Leppäsuossa 
on yhteensä 47. Päiväkotien henkilöstöllä on työsuhde Helsingin kau-
pungilla, kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin koh-
distu lakkautuksen myötä muutoksia. Henkilöstön toiveita työpaikkaan 
liittyen kuullaan yksilöllisten yhteistoimintakäsittelyjen yhteydessä, mi-
käli suunnitelmien mukainen päätös lakkauttamisesta tehdään. Lakkau-
tusta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön 
kanssa 25.9.2024 ja heidän toiveensa jatkon osalta otetaan huomioon.

Lapsivaikutusten arviointi

Muutoksella ei ole vaikutusta lasten tai perheiden arkeen, sillä varhais-
kasvatus jatkuu samoissa tiloissa ja tutut kasvattajat säilyvät lapsilla. 
Lasten hyvinvointi ja arjen sujuvuus pysyvät ennallaan. Muutoksella ei 
ole suoria vaikutuksia varhaiskasvatuksen laatuun tai sisältöön. Hallin-
nollisen selkeyden kautta voidaan kuitenkin parantaa resurssien ja 
henkilöstön kohdentamista, mikä voi epäsuorasti tukea oppimisympä-
ristön kehittämistä.

Päiväkotien yhdistämisellä ei ole merkittäviä suoria taloudellisia vaiku-
tuksia, mutta hallinnon selkeyttäminen ja henkilöstöresurssien tehostet-
tu käyttö voivat pitkällä aikavälillä parantaa varhaiskasvatuksen toimin-
nan järjestämistä. Hallinnon selkeyttäminen parantaa henkilöstön työ-
vuorojen suunnittelua ja johtamisen joustavuutta. 

Kustannusvaikutukset

Päiväkoti Lapinlahden tilat ovat laajuudeltaan noin 675 m². Vuokrakus-
tannukset ovat vuositasolla noin 195 000 euroa. Muutoksen myötä päi-
väkoti Lapinlahden tilat tulevat päiväkoti Leppäsuon käyttöön. Kun päi-
väkoti Leppäsuon esiopetuksen toiminta tullaan järjestämään Taival-
lahden peruskoulun tiloissa rakennushankkeen valmistuttua, voidaan 
Hietaniemenkadun 4. kerroksen lisätiloista luopua.

Toimivalta

Hallintosäännön 15 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan kasvatus- ja 
koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin perustamisesta 
tai lakkauttamisesta.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Sari Utriainen, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 44655
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sari.utriainen(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058

maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala


